

Beredning för invånardialog

Plats och tid	Sammanträdesrum Västra Holmen, Regionhuset, Västerås kl. 13:00-15:00
Beslutande ledamöter	Maria Dellham (M) (Ordförande), Victoria Kihlström (M) (deltar på distans), Elisabeth Wäneskog (KD), Sven Fallgren (SD), Kent R Pettersson (SD), Sven Frank (S) (Vice ordförande), Ricky Sten (S), Maj-Britt Neverland (V) (deltar på distans), Eva-Lotta Svensson (C)
Övriga närvarande	Fredrik Alm (administrativ chef) Elin Hellström (mötessekreterare) David Lundgren (strateg Regionala utvecklingsförvaltningen, deltar på distans)
Utses att justera	Sven Fallgren
Justeringens plats och tid	2024-04-19 00:00
Protokollet omfattar	§27
Underskrifter	Sekreterare Elin Hellström Ordförande Maria Dellham Justerande Sven Fallgren
ANSLAG/BEVIS	Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.
Organ	Beredning för invånardialog
Sammanträdesdatum	2024-04-15
Förvaringsplats för protokollet	Regionhuset, Västerås
Underskrift Elin Hellström

Beredning för invånardialog

Mötesdatum

2024-04-15

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

§27 Rapport invånardialog Uppdatering regional utvecklingsstrategi (RUS)

RV230418

Sammanfattning

David Lundgren inleder med att tacka beredningen för engagemang och bidrag till arbetet med framtagandet av en uppdaterad version av den regionala utvecklingsstrategin (RUS). Han informerar att en ny version av strategin kommer att behandlas av regionfullmäktige i februari 2025.

Fredrik Alm presenterar förslag till rapport. Han går igenom hur rapporten är uppställd samt redogör för rapportens innehåll. Han tar bland annat upp att de inspel som rapporten redogör för är i ocensurerad form och återspeglar det som faktiskt har lyfts under invånardialogerna samt i webbsvaren.

Under genomgång av rapporten diskuterar beredningen förslag på tillägg i rapporten. En enig beredning önskar tillägg om att deltagare vid invånardialogerna erbjöds att anonymt lämna egna inspel, ett förtydligande gällande hur många kommuner som skrev om dialogerna på kommunens webbplats respektive Facebook-konto, samt tillägg om att ett flertal deltagare vid invånardialogerna tog upp studieförbunden som en viktig aktör.

Beredningen diskuterar kort hur de som deltagit vid invånardialogerna kan ta del av rapporten samt hur rapporten kan spridas ytterligare. Fredrik Alm informerar att rapporten, utöver att den kommer att överlämnas till regionfullmäktige och regional utvecklingsstrateg, kommer att läggas upp på projektets webbsida.

Beredningen avslutar med att diskutera eventuella frågor som kan uppkomma i samband med publicering av rapporten. Beredningen enas om att frågor gällande rapporten ska skickas till sekretariatet för distribuering.

Vid beredningens sammanträde 2024-03-11 lyfte Maj-Britt Neverland en fråga gällande uppföljning och utvärdering av den regionala utvecklingsstrategin.

David Lundgren presenterar det uppföljnings- och lärorendesystem som finns tillgängligt på [Region Västmanlands webbplats](#). Här kan den som är intresserad hitta resultat och information gällande strategins tre målområden samt 20 delmål. Vidare berättar han att det kommer äga rum en RUS-konferens i september 2024 samt att strategin kommer att följas upp i nämnderna.

Förslag till beslut

Rapporten godkänns och överlämnas till regionfullmäktige.

Beslut

Rapporten godkänns med redovisade tillägg och överlämnas till regionfullmäktige.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande

Beredning för invånardialog

Mötesdatum

2024-04-15

Beslutsunderlag

- Rapport invånardialog Uppdatering regional utvecklingsstrategi (RUS)

Paragrafen är justerad